
UCHWAŁA  NR XXXI/220/2013 

RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia  30 grudnia 2013 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przywidz na 

2014 rok. 

 

 

 
  Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Przywidz  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na  2014 rok , stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik 

         do uchwały Nr XXXI/220/2013 

         Rady Gminy Przywidz 

         z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

 

Plan 

pracy Komisji Rewizyjnej 

na  2014 rok 

 

 

 

l.p. Tematyka Termin 

 

1. Realizacja zaleceń pokontrolnych I kwartał  

 

 

 

2. Kontrola  Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 

I  kwartał 

3. Kontrola Środowiskowego Domu Pomocy  w 

Marszewskiej Górze 

I kwartał 

 

4. Analiza sprawozdania Wójta Gminy z 

wykonania budżetu za 2013 rok 

II  kwartał 

 

5. Opracowanie opinii i wniosku w sprawie 

absolutorium za 2013 rok 

II kwartał 

 

6.  Kontrola remontu dróg gminnych II kwartał 

 

7.  Kontrola działalności GOK III kwartał 

8. Analiza sprawozdania Wójta Gminy z 

wykonania budżetu za I półrocze 2014 

III kwartał 

9. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy w 

sprawie sprzedaży nieruchomości  

IV kwartał 

10. Opracowanie planu pracy komisji na 2015 rok IV kwartał 

 


